
Dle  mého  názoru  informace,  které  jsou  interpretovány  v  článku,  korespondují s  původní

výzkumnou studií. Nedochází zde ke zreslování informací. Text neobsahuje subjektivní interpetaci

daných  informací,  které by  zkreslovaly  původní informace.  Text  obsahuje  podlě mě všechny

důležité informace.  Článek  je  zároveň pomerně stručný,  dobře  shrnuje  výzkumnou  studii.

Odborné výrazy jsou v textu dobře vysvětleny a není jich tam mnoho. Tudíž shledávám článek

jako srozumitelný pro laickou veřejnost.

Kdybych  byl  autorem původní výzkumné studie,  byl  bych velice spokojený s tímto

článkem.  Název  koresponduje  s  tím  co  článek  obsahuje.  Čtenář se  tak  dočte  to,  co

očekával.Jednotlivé části textu na sebe dobře navazují. Text je velice čtivý. Líbí se mi jak samotný

úvod, tak metoda a závěr. Dle mého názoru je gramaticky správně. Rozsah článku není ani příliš

dlouhý ani krátky, řekl bych, že je optimální.

K této práci bych neměl žádné připomínky. Myslím, že tak, jak je napsaný, je schopný

být publikován. S článkem jsem velice spokojený, nic bych neměnil. Studen jednoznačně zadání

úkolu splnil. 


